

**Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Miechowskiego na 2017r.**

<b>Lp</b>	<b>Tematyka</b>	<b>Termin</b>	<b>Referujący</b>
1	Roczny plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu na 2017r. Zapoznanie się z informacją na temat sytuacji Szpitala św. Anny w Miechowie. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję	m-c I	Starosta, Skarbnik Powiatu Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Dyrektor Szpitala św. Anny w Miechowie Zarząd Powiatu
2	Informacja na temat stanu bezpieczeństwa w Powiecie Miechowskim Zaopiniowanie materiałów i projektów uchwał na sesję	m-c II	Komendant KPP, Komendant KP PSP, Powiatowy Inspektor Sanitarny
3	Omówienie funkcjonowania pomocy społecznej w Powiecie Miechowskim Zaopiniowanie materiałów i projektów uchwał na sesję	m-c III	Kierownik PCPR, kierownicy jednostek pomocy społecznej
4	Zapoznanie się z zakresem rzeczowym robót na drogach powiatowych w 2017r. oraz komunikacją zbiorową w powiecie. Zaopiniowanie materiałów i projektów uchwał na sesję	m-c IV/V	Starosta, Dyrektor ZDP, Naczelnik Wydziału komunikacji
5	Analiza wykonania budżetu powiatu miechowskiego za 2016r. Wniosek w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu. Omówienie sytuacji na wsi i w rolnictwie w powiecie.	m-c V/VI	Starosta, Skarbnik Powiatu Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Naczelnik Wydziału Rolnictwa
6	Funkcjonowanie WTZ Podlesice ,WTZ Książ Wielki ( posiedzenie wyjazdowe)	m-c VII	Kierownicy jednostek pomocy społecznej
7	Ocena stanu przygotowania szkół do nowego roku szkolnego ( posiedzenie wyjazdowe – Liceum Ogólnokształcące w Miechowie)	m-c VIII	Dyrektorzy Szkół i placówek oświatowych
8	Zapoznanie się z informacją na temat funkcjonowania szkolnictwa ponadgimnazjalnego w powiecie Analiza wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2017r. Zaopiniowanie materiałów i projektów na sesję	m-c IX	Naczelnik Wydziału Oświaty , Dyrektorzy szkół i placówek oświatowych Starosta, Skarbnik Powiatu
9	Omówienie sytuacji na rynku pracy w powiecie miechowskim w 2017r. Zaopiniowanie materiałów i projektów uchwał na sesję	m-c X-XI	Kierownik PUP Starosta, Skarbnik Powiatu
10	Zapoznanie się z informacjami z działalności organów powiatu miechowskiego Przedstawienie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej w 2017r. Uchwalenie budżetu Rady Powiatu na 2018r. Zapoznanie z planem pracy Rady Powiatu na 2018r. Zaopiniowanie materiałów i projektów uchwał na sesję.	m-c XII	Przewodniczący Rady Powiatu, Przewodniczący Komisji, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej starosta, Skarbnik Powiatu

**Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej**

**Teresa Tomczuk**

**Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Miechowskiego na 2017r.**

Lp.	Jednostka kontrolowana	Termin	Tematyka kontroli
1.	Zarząd Dróg Powiatowych w Miechowie	I - II kwartał	Wydatkowanie budżetu w 2016r a wyposażenie w maszyny i sprzęt do utrzymania w sezonie zimowym i letnim dróg powiatu.
2	Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Miechowie	III-IV kwartał	Prawidłowość wydatkowania budżetu w 2016r.

**Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej**